
*T'p,"ó'ì*'X 
ALBoPRETc'Rrr

Comune di Troia
Ente capofila dell 'Ambito Territoriale costituito dai Comuni di:

Accadia, Anzqno di Puglia, Ascoli Satriono, Bovino, Condelo, Costelluccio dei Sauri, Castelluccio Volmoggiore,
Celle diSon Vito, Deliceto, Foeto, Monteleone di Puglia, Orsora di Puglio, Ponni, Rocchetto Sant'Antonio,

Son(Agota di Puglia, Troio, ASLFG, Provincia di Foggio

OGGETTO:

L'onno DUEMILAVENTUNO
il giorno Quattordici
del mese di Dicembre
qlle ore 18.00

nel la Residenza Municipale del  Comune diTroia

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO DI PIANO

N. 106 in data 14 Dicembre2O2L

HCP 2019. Approvazione Rendiconto Prestazioni integrative e gestionali In Trimestre
2021.
Determinazioni

Pubblicata all'Albo Pretorio

t  $ tr:[,  3021



It RESPONSABITE DETTUFFICIO DI PIANO

PREMESSO che i Comuni di Accadia, Anzano di Puglia, Ascoli Satriano, Bovino, Candela, Castelluccio dei Sauri,
Castelluccio Valmaggiore, Celle di San Vito, Deliceto, Faeto, Monteleone di Puglia, Orsara di Puglia, Panni, Rocchetta
Sant'Antonio, Sant'Agata di Puglia e Troia hanno deliberato di gestire in forma associata, con i l Comune di Troia
capofila dell 'Ambito, le funzioni ed i servizi socio-assistenziali, nonché le azioni per l ' integrazione con le attività socio-
sanitarie, come da Convenzione per la gestione associata delle funzioni e dei servizi socio-assistenziali approvata dai
Consigli Comunali sulla base dello schema adottata dal Coordinamento lstituzionale con deliberazione n. 11 del
17.07.20t8, unitamente ai regolamenti quali documenti essenziali e propedeutici all 'approvazione del Piano di Zona;
VlSTlr
r i l  Piano di Zona per i l  tr iennio 2Ot8-2020, approvato dal Coordinamento lstituzionale nella seduta del 24.04.2079

con del iberazione n.  01;
o fa Defiberazione del Coordinamento lstituzionale n. 01 del 26.01.20L5 con la quale si individuava la dott.ssa

Antonella Tortorella quale Responsabile dell 'Ufficio di Piano;
r i l  Decreto del 03.02.2015, prot. n. 0001865, con i l quale i l Sindaco del Comune Capofila, ha attribuito alla dott.ssa

Antonella Tortorella la Responsabil ità dell 'Ufficio di Piano, confermato con decreto n. 11551 del 28.05.2019;
VISTI:
* i l  Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267;
* Lo Statuto Comunale;
* l l  vigente Regolamento di contabil ità;
t l l  Bilancio di Previsione per i l  tr iennio 202t - 2023 approvato dal Consiglio Comunale nella seduta del 31 Maggio

2021, immediatamente eseguibile, con deliberazione n. 26;
* La Delibera di Giunta Municipale n. 4 del 05.0t.202L, esecutiva ai sensi di legge, con cui si procedeva

alf 'approvazione del Piano Esecutivo di Gestione Prowisorio relativo all 'anno 2O2t, nelle more dell 'approvazione
del Piano Esecutivo di Gestione 2021 sulla base dei dati di cui al bilancio approvato;

RICHIAMATI:
o L'Art. L83 del D. tgs. 267 /2000 in materia di "lmpegno di spesa";
r L'articolo 9 della legge L02/2O09 secondo cui i funzionari che adottano impegni di spesa hanno I'obbligo di

accertare preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti sia compatibile con i relativi
stanziamenti di bilancio e con le regole di f inanza pubblica;

o La Legge !36/2010 in materia di "Tracciabil ità dei f lussi f inanziari";
PREMESSO CHE la programmazione e l 'organizzazione del sistema integrato di interventi e servizi sociali è volto a
garant i re la  qual i tà  del la  v i ta ,  I 'autonomia indiv iduale,  le  par i  opportuni tà,  la  non d iscr iminazione,  la  coesione socia le,
I 'eliminazione e la riduzione delle condizioni di disagio individuale e familiare derivanti da inadeguatezza di reddito,
diff icoltà sociali e condizioni di non autonomia, in coerenza con gli artt. 2, 3 e 38 della Costituzione;
VISTA la Legge Regionale n. 19 del 10 luglio 2006 "Disciplina del sistema integrato dei servizi sociali per la dignità e i l
benessere delle donne e degli uomini in Puglia" e i l Regolamento Regionale n. 4 del 2007, così come modificato dal
Regolamento n. L1,/20L5;
VISTA la Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi sociali, Legge 8 novembre 2000,
n. 328, che individua il "piano di zona dei servizi socio - sanitari" come uno strumento fondamentale per la
realizzazione delle polit iche di intervento nel settore socio - sanitario con riferimento, in special modo, alla capacità
dei vari attori istituzionali e sociali di definire, nell 'esercizio dei propri ruoli e compiti, scelte concertate in grado di
delineare opzioni e modell i strategici adeguati per lo sviluppo di un sistema a rete dei servizi socio - sanitari sul
territorio di riferimento;
VISTI:

recante "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabil i e degli schemi di bilancio delle Regioni,
degli enti locali e dei loro organismi", che prevede una complessiva riforma del sistema di contabil ità delle regioni
e degli enti locali f inalizzata ad una loro armonizzazione tra le diverse pubbliche amministrazioni, ai f ini del
coordinamento della finanza pubblica; i l  DPCM 28 dicembre 2011;

VISTO il principio contabile applicato concernente la contabil ità finanziaria per "competenza finanziaria potenziata"

Gll. a/2 D. Lgs. 118/2011);
CONSIDERATO CHE:

in favore dei dipendenti e dei pensionati pubblici e dei loro familiari;



valor izzare l 'ass is tenza domic i l iare,  da cui  la  denominazione del  proget to:  "Home Care Premium" (owero un
contr ibuto "premio"  f ina l izzato a l la  cura,  a domic i l io ,  del le  persone non autosuf f ic ient i ) ;

i l  coinvolgimento diretto, sinergico e attivo della famiglia, di soggetti pubblici e delle risorse sociali del cosiddetto
"terzo settore";

prevalenti", in favore di soggetti non autosufficienti, maggiori d'età e minori, che siano disabil i e che si trovino in
condiz ione d i  non autosuf f ic ienza,  per  i l  r imborso d i  spese sostenute per  l 'assunzione d i  un assis tente fami l iare;

quale soggetto partner per la realizzazione di dette prestazioni, l '  "ambito territoriale sociale" (ATS) ai sensi
dell 'art.8, comma 3, lettera a), della legge n. 32812000

VERIFICATO che i l  Comune di  Tro ia (d i  segui to denominato Stazione Appal tante)  r isu l ta essere i l  Comune Capof i la
delI 'ATS identif icato nei n. 16 Comuni appartenenti alI 'ASL di Foggia - Distretto Socio Sanitario Troia/Accadia della
Regione Puglia e che ha, quindi, sottoscritto con l ' INPS apposito Accordo ai sensi dell 'art. 15 della L.24t/t99O;
R|IEVATO, quindi, che l 'appalto ha per oggetto la gestione del progetto INPS "HCP 20!9" per la parte relativa
all 'erogazione delle prestazioni integrative previste dallo stesso, in favore degli iscritt i  alla Gestione unitaria delle
prestaz ioni  credi t iz ie  e socia l i  ed a l la  Gest ione magist ra le e dei  pensionat i  del la  Gest ione d ipendent i  pubbl ic i ,  i  qual i ,
posiz ionat i  u t i lmente nel la  graduator ia redat ta dal l ' lNPS, sono r isu l tat i  v inc i tor i  del  benef ic io economico HCP 2019 (cd.
Prestazione prevalente) e sono residenti nel territorio di competenza dell 'Ambito Territoriale di Troia.
DATO ATTO che le operazioni di gara per l 'aff idamento del servizio di che trattasi sono state espletate a mezzo RDO su
MEPA, essendo presente nel Catalogo la categoria merceologica "Servizi Sociali - Assistenziali", con i documenti di
gara inserit i in Piattaforma elettronica con un invito "aperto" indistintamente a tutti gli operatori iscritt i ;
RITENUTO che, ai sensi di quanto ammesso dalle disposizioni normative vigenti, tutto ciò è stato possibile in quanto
sussistevano i presupposti per procedere alla scelta del contraente mediante procedura negoziata senza previa
pubbl icazione d i  un bando d i  gara a i  sensi  del l 'ar t .  36 comma Z let t .  c)  del  D.Lgs.  18 apr i le  20!6,  n.50 in  quanto
trat tas i  d i  serv iz i  per  un importo complessivo f ino a l la  sogl ia  d i  cu i  a l l 'ar t .35 del  D. lgs.  n.50/2076;
RICH|AMATA integralmente la propria determinazione n. !6/2021, esecutiva ai sensi di legge, con la quale si è
proceduto all 'eff icacia dell 'aggiudicazione del servizio di che trattasi per durata presunta di mesi 18 (diciotto)
decorrenti dal 15.03.2021 e fino al 30.06.2022, fatte salve successive e diverse determinazioni che l ' INPS vorrà
adottare, affidato alla Soc. Coop. Keres onlus, con sede in Volturara Appula (Fg) - via Campolattara n. 12, Partita lva
O3L22O4O7L4, mail keresonlus@Email.com: pec keresonlus@pec.confcooperative.it, avendo acquisito un punteggio
totale di 91,67 punti, con un'offerta economica di Euro 200.000,00 al netto dell ' lVA, pari ad un ribasso del 4,9OYo
sul l ' importo a base d 'asta.  l l  costo del la  manodopera ammonta ad euro 188.125,05.  Gl i  oner i  d i  s icurezza aziendale
ammontano ad euro 2.000,00, giusta propria determinazione n. 05 del 05.O2.2021, esecutiva ai sensi di legge;
PRESO AfiO del codice assegnato al tale servizio è stato assegnato i l seguente CIG 856835lAE8;
DATO ATTO che il servizio, con determinazione n. 16/202L, è stato consegnato con decorrenza 15.03.2021, sotto
riserva di legge, nelle more della stipula del contratto awenuta in data odierna;
CONSIDERATO che il servizio di cui al presente prowedimento è ritenuto essenziale per gli utenti ai quali viene
erogato e, pertanto, non potendo essere interrotto, è stato affidato in proroga alla ditta Sanità Più soc. coop. sociale
- Viale degli Aviatori 25 - Foggia - P.iva 03635620713, l imitatamente a gg. 15 per consentire i l passaggio delle
consegne e i l r ispetto della clausola sociale tra i n. 02 Operatori Economici;
VISTO il prospetto dei costi oggetto di fatturazione rideterminati a seguito aggiudicazione per effetto del ribasso del
4,90%o come riportati nella tabella che segue:

tariffario nuovo dal 01.07.2019 per le prestazioni
richieste ad INPS

imponibile iva totale

R|EASSO 4,90%

lmporto
ribassato

iva
totale unitario da

fatturare

)SS + Soll ievo (costo orario) L7,47 0,8; 18,28 16,5( 0,8: t7,38

:isioterapista (costo orario) L8,97 n q r L9,92 18,0r 0,9( 18,94

-ogopedista (costo orario) L8,91 n  o E L9,92 18,04 0,9( t8,94

Prestazioni  Gest ional i  ad utente 95,24 4,7( 10c 90,5i 95 ,1

VISTE le fatture come di seguito riportate pervenute sulla Piattaforma elettronica relativamente alle Prestazioni
lntegrative e Gestionali del l^ Trim. 2O2!, che occorre l iquidare, come riassunte nel prospetto che segue per gli OE che
hanno reso i l servizio relativamente ai mesi per ciascuno riportati:



Spese I Trimestre 2021 : GENNAIO - FEBBRAIO - MARZO 2021 complessivo

descrizione prestazioni ore costo orario imponibile rva totale

iollievo 22 17,47 383,0' 1 q  1 l 402,r-,
iervizio Professionali domiciliari con 0SS 880,5 17,41 1 q  ? t Q  q 1 766,41 16.095,9t
'otale Prestazioni integrative 902,50 t5.7L2,5t 16.49&15

Spese I Trimestre 2021 : GENNAIo - FEBBRAIO - MARZo 2021

descrizione prestazioni n.utenti costo unitari( imponibile rva totale
)restazioni qestionali mese Gennaio 25 89,01 2.225,25 LII,26 2.336,51
)restazioni gestionali mese Febbraio 28 89,01 2.492.2t L24,6r 2.616,8t
)restazioni gestionali mese Marzo 26 89,01 2.3t4,2( tts,7r 2.429,9-,
'otale Prestazioni gestionali 7,383,38

Spese I Trimestre 2021 : GENNAIO - FEBBRAIO - AL 15 MARZO 2021 - SOC. COOP. SANITA' PIU'

fattura emessa
n.155

nota di
credito da
richiedere

descrizione prestazioni ore costo orario imponibile tva totale

iollievo 1 0 17,41 278,5( 1 ?  q : 292,41
iervizio Professionali domiciliari con 0SS 702,5 L7,4L 12.230,5i 611,5 L2.842,0!
'otale Prestazioni integrative 902,50 t5,7t2,53 13.13454 16,498,16 3.363,62

Spese I Trimestre 2021: GENNA|o - FEBBRATO - MARZo 2021

descrizione prestazioni n.utenti tosto unitari( imponibile rva totale

fattura emessa
n. 155

nota di
credito da
richiedere

)restazioni sestionali mese Gennaio 25 89,01 2.225,25 Lrt,26 2.336,51
)restazioni eestionali mese Febbraio 28 89,01 2.492,2t L24,61 2.616,85
)restazioni sestionali mese Marzo 13 89,01 1  1 ( 7  1 : 57,86 t.2r4,9t
lotale Prestazioni gestionali 6.16&39 7.383,38 1  ? 1 4  q q

Spese I Trimestre 2021 : DAL 15 AL 31 MARZO 2021 - SOC. COOP. KERES

fattura emessa
nota di

credito da
richiedere

differenza per

fattura
integrativa a

seguito

compensazione
euro 16,27

comprensiva di
iva al 5%

descrizione prestazioni ore costo orario imponibile tva totale
iollievo 6 16,56 oo ?t 4,9 104,3: n. 23
iervizio Professionali domiciliari con OSS I tl8 16,56 2.947,6t t47,31 3.095,0(
'otale Prestazioni integrative 902,50 L5.7t2,53 3.199,39 3.353,61 164,22

Spese I Trimestre 2021 : DAI 16 AL 31 MARZO 2021 - SOC. COOP. KERES

descrizione prestazioni n.utenti costo unitari( imponibile tva totale Fattura emessa
n.24

fattura
integrativa)restazioni sestionali mese Marzo | 13 90,57 t.t77,41 58,87 L.236,2t

lotale Prestazioni gestionali 1.216,28 1.055,79 180,49

CONSIDERATO che le prestazioni sono state eseguite e che occorre approvare i documenti relativi alla
rendicontazione del l^ Trim.2O2L con invito agli OE a voler trasmettere con urgenza le note di credito a storno delle
fatture erroneamente emesse;
ACQU|SITA agli atti la relazione di gestione relativa al periodo in questione (l^ Trim. 2021) e che occorre prowedere
ad inserire tale determinazione con i relativi allegati nel portale dell ' INPS per la rendicontazione del l^ Trim. 2021;
ACCERTATA la propria competenza, ai sensi degli artt. 107 e 109 del D.Lgs. n.267/2000 (Testo unico delle leggi
sull 'ordinamento degli enti locali) in merito all 'adozione della presente determinazione, trattandosi di atto di gestione
assunto nel rispetto di criteri predeterminati dalla legge;
Tutto quanto premesso,

DETERMINA
Di richiamare nel presente dispositivo quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente riportato ed
approvato, in quanto la stessa è parte integrante e sostanziale del presente atto e ne costituisce motivazione ai sensi
dell 'art. 3 della Legge 07 /08/L990 n.241e s.m.i.;
Di l iquidare a favore della soc. coop. Sanità Più - Viale degli Aviatori 25 - Foggia - P.iva 03635620713 e dell 'OE che
si è aggiudicato i l servizio HCP2019, con decorrenza L5.03.202!, ovvero Soc. Coop. Keres onlus, con sede in Volturara
Appula (Fg) - via Campolattara n. L2, Partita lva O3122040714 le somme per ciascuno riportate nei prospetti che
seguono relativamente alle prestazioni rese nel l^ Trim. 2021:



Spese lTrimestre 2021 :GENNAIO - FEBBMIO - MARZ0 202l complessivo

descrizione prestazioni ore costo orario imponibile tva totale

iollievo 22 L7,4L 383,0' 19,11 402.L',
iervizio Professionali domiciliari con 0SS 880,s L7,4L 15.329,51 766,41 16.095,9f
:otale Prestazioni integrative 902,50 15.7L2,53 16,498,15

Spese I Trimestre 2021 : GENNAIO - FEBBRAIO - MARZO 2021

descrizione prestazioni n.utenti costo unitari( imponibile rva totale
)restazioni sestionali mese Gennaio 25 89,01 2.225,25 Ltt,26 2.336,s1
)restazioni sestionali mese Febbraio 28 89,01 2.492,2t L24,6r 2.616,8f
)restazioni sestionali mese Marzo zo 89,01 2.374,2( tL',7r 2.429,9-,
lotale Prestazioni gestionali 7.383,38

Spese I Trimestre 2021 : GENNAIo - FEBBRAIO - At 15 MARZO 202r - SOC. C00P, SANITA' PIU'

fattura emessa
n. 155

nota di
credito da
richiedere

descrizione prestazioni ore costo orario imponibile tva totale

iollievo 16 t7,4r t ró,5t 1 ?  q : 292,41
iervizio Professionali domiciliari con 0SS 702,5 L7,41, 12.230,5i 611,5 12.842,0!

fotafe Prestazioni integrative 902,50 15.7L2,51 13.L34,54 16.498,16 3.363,62
Spese I Trimestre 2021 : GENNAIO - FEBBRAIo - MARZO 2021

descrizione Drestazioni n,utenti costo unitark imponibile tva totale

fattura emessa
n, 156

nota di
credito da
richiedere

)restazioni sestionali mese Gennaio 25 89,01 2.225,25 TLT,26 2.336,51
)restazioni sestionali mese Febbraio 28 89,01 2.492,2f L24,6r 2.616,8f
)restazioni gestionali mese Marzo 13 89,01 1  1 \ 7  1 1 57,86 t.zt4,9l
fotale Prestazioni gestionali 6.168,39 7.383,38 1  t 1 4 q q

Spese I Trimestre 2021 : DAt 16 AL 31 MARZO 2021 - SOC, C00P. KERES

fattura emessa
n. 23

nota di
credito da
richiedere

differenza per

fattura
integrativa a

seguito
compensazione

euro 1627
comprensiva di

iva al 5%

descrizione prestazioni ore costo orario imponibile rva totale
iollievo 6 16,56 qq ?f 4 q ' 104,3:
iervizio Professionali domiciliari con 055 | 178 16,56 2.947.6f L47.31 3.095,0(
fotale Prestazioni integrative 902,50 t5.7L2,51 3,199,39 3.363,61 164,22

Spese I Trimestre 2021 : DAt 15 At 31 MARZO 2021 - SoC, C00P. KERES

descrizione prestazioni n,utenti costo unitark imponibile tva totale Fattura emessa
n.24

fattura
integrativa)restazloni gestionali mese Marzo | 13 90,57 r.L77,41, 58,87 L.236,2f.

fotale Prestazioni sestionali 1.2t6,28 1.055,79 180,49

Di dare atto che:

prowedimento diviene esecutivo con l 'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria della spesa (art. 1,51, comma 4, D.Lgs 18.08.2000 n.267);

identif icativo di gara relativamente alla fornitura di cui in oggetto e sono stati r ispettati gli adempimenti relativi
alla tracciabil ità dei f lussi f inanziari ai sensi della legge n. L36/20I0, nonché acquisito i l  DURC e che si procederà
con il pagamento a seguito bonifico da parte della Direzione Regionale dell ' INPS;

Di accertare, ai f ini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all 'articolo 147-bis, comma 1,
del D. Lgs. n.267/2000, la regolarità tecnica del presente prowedimento in ordine alla regolarità, legitt imità e
correttezza dell 'azione amministrativa, i l  cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente
prowedimento da parte del responsabile del servizio;
Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall 'art. t47 bis, comma 1, del D. Lgs. n.267/2000 e dal
re lat ivo regolamento comunale sui  contro l l i  in tern i :
che i l presente prowedimento, oltre all ' impegno di cui sopra, comporta ulteriori rif lessi diretti o indiretti sulla
s i tuazione economico f inanziar ia  o sul  patr imonio del l 'ente;
che, in riferimento all ' istruttoria e all 'adozione del presente atto, non ricorrono situazioni di confl itto di interesse,
neanche potenziale, con I ' impresa interessata al procedimento, capace di incidere negativamente sull ' imparzialità del
Responsabile di procedimento; nè sussistono tra Responsabile di procedimento e con i soggetti (t itolari, soci,
amministratori e dipendenti) relazioni di parentela o di affinità entro i l quarto grado;
che, ai sensi del comma 8 dell 'art. 183 del D.Lgs. n. 267/2OO0 e s.m.i. -TUEL, i l programma dei conseguenti pagamenti
dell ' impegno di spesa di cui al presente prowedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e
con le regole di f inanza pubblica in materia di "pareggio di bilancio";
Di procedere alla pubblicazione sull 'albo pretorio del Comune di Troia e dell 'Ambito Territoriale'



Didare atto che Responsabile Unico del Procedimento è la dott.ssa Antonella Tortorella, Responsabile dell'Ufficio di
Piano;
Di dare atto che il presente prowedimento è rilevante ai fini dell'amministrazione trasparente di cui al D. Lgs. n.
3312073 e pertanto viene trasmesso all'ufficio segreteria per i prowedimenti di competenza.
Di trasmettere il presente atto alle ditte interessate per la dovuta conoscenza e per la trasmissione delle relative note
di credito a storno delle fatture erroneamente emesse;
Di trasmettere il presente atto alla Direzione Regionale dell' lnps, unitamente ai prospetti della rendicontazione delle
spese sostenute.

j.i:i"1
. .*,"

-,"' iÈ+.2.
jl' ; l'r,1+

. É  ! .



la presente determinazione comportando impegno di spesa viene trasmessa al Responsabile del
Servizio Finanziario per la attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui al
combinato normativo dato dall'articolo 151, comma 4. del Decreto Lesislativo 18 agosto 2000. n.
267, diventando esecutiva con I'apposizione della predetta attestazione.

Troia, addì 14.12.2021 Il Responsabile dell'
Dott. An

Servizio Finanziario e di Ragioneria

VISTO il prowedimento che precede, se ne attesta la regolarità contabile e la coperturafrnanziaria
con impegno a valere sui FONDI INPS HCP20L9, nell'ambito della disponibilità finanziaria sullo
stesso accertata in conformità dell'art. 183 del D. Lss. 18.08. 2000. n.267.

t4.r2.202r

La presente determinazlone e
previsti essendosi proweduto,

Troia. addì 14.12.2021

UFFICIO DI PIANO
in data odierna divenuta esecutiva a tutti gli effetti normativamente
in pari data, ad acquisire I'attestazione contabile di cui innanzi.

UFFICIO DI PIANO
La presente determinazione non comportando impegno di spesa, è in data odierna divenuta
esecutiva a tutti gli effetti normativamente previsti essendosi proweduto, in pari data, ad inserire e
pubblicare la stessa rispettivamente nella Raccolta Generale delle Determinazioni, all'Albo Pretorio
on line, sul sito istituzionale del Comune di Troia e su quello dell'Ambito Territoriale, nonché
trasmessa a tutti i Comune dell'Ambito

Troia, addì
Il Responsabile dell'UDP

Dott. Antonella TORTORELLA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione viene oggi pubblicata, mediante inserimento in elenco, all'Albo Pretorio
on line e vi resterà per l5 giomi consecutivi, ai sensi dell'art.l24, comma 1", del D.Lgs.18.08.2000,
n .267 .

"'?
Il Segretario Generale

Dott.ssa Mari

Troia, addì î i t * * r a
f- :13 !

Celeste


